
LICITAÇÕES – SETEMBRO - 2025

MODALIDADE DATA DA HOMOLOGAÇÃO FORNECEDOR/ PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 20/2025

(Proc. n° 993/2025)
16/09/2025

EMPRESA:  DUPANE LTDA

CNPJ/MF: 38.150.088/0001-09 R$ 2.771.900,00

Registro de preços para a contratação de
serviços  de  empresa  especializada  para
futura e eventual  produção, fornecimento,
manipulação e distribuição de alimentação
pronta,  café  da  manhã,  buffet,  refeição
(tipo quentinha),  coquetel,  coffee break e
lanche,  nos  termos  da  tabela  anexada,
conforme  condições  e  exigências
estabelecidas neste instrumento.

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 21/2025

(Proc. n° 2654/2025)
24/09/2025

EMPRESA: RF PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS

LTDA

CNPJ/MF: 43.751.565/0001-13 

R$ 165.375,00

Aquisição  de  materiais  técnicos  e
equipamentos clínicos para viabilização
do  workshop  sobre  pé  diabético,
conforme  especificações  estabelecidas
neste instrumento.

INEXIGIBILIDADE – SETEMBRO - 2025

MODALIDADE DATA DA HOMOLOGAÇÃO FORNECEDOR/ PRESTADOR VALOR GLOBAL OBJETO

INEXIGIBILIDADE
N° 20/2025

(Proc. n° 3910/2025)
30/09/2025

EMPRESA: INSTITUTO BRASILEIRO
DE DIREITO ADMINISTRATIVO

CNPJ/MF: 29.419.181/0001-77 R$    4.000,00  

Inscrição de servidoras no 39° Congresso
Brasileiro  de  Direito  Administrativo,
atendendo  necessidade  de  capacitação
contínua e de qualidade de profissionais da
Fundação Estadual de Saúde.


